
 

Uchwała Nr III/27/2024 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcia od Województwa 
Wielkopolskiego zadania polegającego na opracowaniu koncepcji 
projektowej wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej dla budowy 

wschodniej obwodnicy miasta Krobia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Województwa Wielkopolskiego zadania 
polegającego na opracowaniu koncepcji projektowej wraz z uzyskaniem 
decyzji środowiskowej dla budowy wschodniej obwodnicy miasta Krobia                       
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434.  
 
§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie 
porozumienia zawartego między Województwem Wielkopolskim, a Gminą 
Krobia. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr III/27/2024  

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Województwa 
Wielkopolskiego zarządzania przystankami komunikacyjnymi 

zlokalizowanymi w ciągu drogi wojewódzkiej DW434  w granicach 
administracyjnych Gminy Krobia 

 

Uchwała wyraża zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia 

wykonania zadania własnego Województwa Wielkopolskiego polegającego                    

na opracowaniu koncepcji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji 

środowiskowej dla budowy wschodniej obwodnicy miasta Krobia w ciągu        

drogi wojewódzkiej nr 434.  

Wykonanie koncepcji projektowej jest rozpoczęciem bezpośrednich 

przygotowań do realizacji zadania polegającego na budowie obwodnicy 

przebiegającej po wschodniej stronie miasta Krobia.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

Sporządziła : 

Angelika Wenderska 


